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Procedura Aperta n.008/2022 - Accordo quadro con unico operatore per la fornitura grassi e olio motore

Informazioni sulla gara

ID

2427

Tipologia di gara:

Accordo Quadro

Criterio di valutazione:

Criterio del minor prezzo

CPV: 24950000-8
Protocollo: 20207/22
CIG: 9252635BF0
Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento:

Determina A.U n.90/22 del 23.05.2022

RUP:

GENNARO LUONGO

Stato:

Aggiudicazione

Soggetto aggiudicatore:

ASIA Napoli

Centro di costo:

DIREZIONE ACQUISTI

Destinatario fornitura/servizio:

DIREZIONE ACQUISTI

Comunicazione:

Buongiorno é stato aggiornato I'art. 3 dello
schema di contratto si prega di scaricare la
versione del 15.06.2022.

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 143.000,00 €
Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: |[0,00 €
Oneri: 0,00 €
Garanzia fideiussoria: 1.430,00 €




Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione: 03 giugno 2022 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 22 giugno 2022 17:00:00

Data scadenza: 27 giugno 2022 12:00:00

Durata dell'accordo quadro: 24 mesi

Budget accordo quadro

Budget totale: 143.000,00 €
Durata totale: 24 mesi
Scadenza:

Documentazione gara

Bando di gara

Schema di contratto

Disciplinare di gara

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa

DGUE

Modello 1 - Domanda di partecipazione

Modello 2 - Dichiarazione sostitutiva di certificazione

Documento di Identita

Contributo ANAC

Garanzia - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Modello 3 - Dichiarazione sostitutiva d'impegno

Linee guida Dgue

Dichiarazioni bancarie/Bilanci

Passoe

Schede di sicurezza

Schede di sicurezza

Schede di sicurezza

Schede tecniche

Schede tecniche

Eventuali schede tecniche prodotti equivalenti da allegare operatore economico

Eventuali schede di sicurezza prodotti equivalenti da allegare operatore economico

Eventuali documenti dichiarazioni di subappalto

Eventuali dichiarazioni di avvalimento




Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

Modello Offerta economica

Modello F23




Chiarimenti

Domanda

Risposta

Sull’Accordo Quadro sono riportati termini di
consegna differenti: la clausola Art. 3 — Obblighi de
Fornitore cita - Il Fornitore si obbliga: a) a dare
esecuzione agli ordinativi di fornitura emessi dalla
Stazione Appaltante. La consegna di ciascuna
tipologia di oli e grassi dovra essere effettuata entro
3 giorni dal ricevimento via mail dell’'ordine del
Responsabile del Procedimento la clausola Art. 8
Modalita di esecuzione della Fornitura cita - La
fornitura dovra essere espletata alle seguenti
condizioni: 8.1. Il Responsabile del magazzino
provvedera all’emissione dellimpegno d’ordine con
I'elencazione dei prodotti di cui ha bisogno muniti
dei relativi codici aziendali. Entro 5 gg dal
ricevimento dellimpegno d’ordine, trasmesso in via
telematica, I'aggiudicatario dovra consegnare
presso il magazzino generale di ASIA, sito in Napoli
alla Via L. Volpicella, i prodotti richiesti...- Visa la
facolta di applicazione delle penali per eventuali
ritardi, quali sono i termini di consegna da
considerare? Grazie Cordiali saluti

Il refuso & stato corretto: Art. 3 - Obblighi del
fornitore - Il Fornitore si obbliga:a) a dare
esecuzione agli ordinativi di fornitura emessi dalla
Stazione Appaltante. La consegna di ciascuna
tipologia di oli e grassi dovra essere effettuata entro
5 giorni dal ricevimento via PEC dell'ordine.

Domanda

Risposta

Sull’Accordo Quadro sono riportati termini di
consegna differenti: la clausola Art. 3 — Obblighi de
Fornitore cita - Il Fornitore si obbliga: a) a dare
esecuzione agli ordinativi di fornitura emessi dalla
Stazione Appaltante. La consegna di ciascuna
tipologia di oli e grassi dovra essere effettuata entro
3 giorni dal ricevimento via mail dell’'ordine del
Responsabile del Procedimento la clausola Art. 8
Modalita di esecuzione della Fornitura cita - La
fornitura dovra essere espletata alle seguenti
condizioni: 8.1. Il Responsabile del magazzino
provvedera all’emissione dell’impegno d’ordine con
'elencazione dei prodotti di cui ha bisogno muniti
dei relativi codici aziendali. Entro 5 gg dal
ricevimento dellimpegno d’ordine, trasmesso in via
telematica, I'aggiudicatario dovra consegnare
presso il magazzino generale di ASIA, sito in Napoli
alla Via L. Volpicella, i prodotti richiesti...- Visa la
facolta di applicazione delle penali per eventuali
ritardi, quali sono i termini di consegna da
considerare? Grazie Cordiali saluti

Si prega di scaricare il contratto riportante:
Art. 3 - Obblighi del fornitore - Il Fornitore si
obbliga:a) a dare esecuzione agli ordinativi di
fornitura emessi dalla Stazione Appaltante.
La consegna di ciascuna tipologia di oli e
grassi dovra essere effettuata entro 5 giorni
dal ricevimento via PEC dell'ordine.

Domanda

Risposta

Sull’Accordo Quadro sono riportati termini di
consegna differenti: la clausola Art. 3 — Obblighi de
Fornitore cita - Il Fornitore si obbliga: a) a dare
esecuzione agli ordinativi di fornitura emessi dalla
Stazione Appaltante. La consegna di ciascuna
tipologia di oli e grassi dovra essere effettuata entro
3 giorni dal ricevimento via mail dell’'ordine del




Responsabile del Procedimento la clausola Art. 8
Modalita di esecuzione della Fornitura cita - La
fornitura dovra essere espletata alle seguenti
condizioni: 8.1. Il Responsabile del magazzino
provvedera all’emissione dellimpegno d’ordine con
I'elencazione dei prodotti di cui ha bisogno muniti
dei relativi codici aziendali. Entro 5 gg dal
ricevimento dellimpegno d’ordine, trasmesso in via
telematica, I'aggiudicatario dovra consegnare
presso il magazzino generale di ASIA, sito in Napoli
alla Via L. Volpicella, i prodotti richiesti...- Visa la
facolta di applicazione delle penali per eventuali
ritardi, quali sono i termini di consegna da
considerare? Grazie Cordiali saluti

Si prega di scaricare lo schema di contratto del
15.06.2022.

Cordiali Saluti

Asia Napoli S.p.a.

Domanda

Risposta

ANAC non trova il CIG che € riportato nella gara,
9252635BF0, il CIG & corretto?

Si riprovi oggi pomeriggio € stato perfezionato.
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